
ZDRAVÍ A KRÁSA78

❑ ❑ ❑

6.10 Lišákoviny
Indický animovaný seriál (2015). 

6.30 Jake a piráti ze Země Nezemě 
Americký animovaný seriál (2014)

6.55 Senzační Spiderman (7)
Animovaný seriál (2008)

7.20 Kačer Kabrňák II (6)
Americký animovaný seriál (1992)

7.45 Příběhy Toma a Jerryho II (1)
Americký animovaný seriál (2007)

8.10 Tučňáci z Madagaskaru II (8)
Druhá řada amerického animovaného
seriálu (2010)

8.35 Víkend
9.35 Svatba na bitevním poli aneb 

Hodiny před slávou
Česká komedie (2008). 

11.30 Princezna ze mlejna (3)
12.35 Myšák Stuart Little

Malý George chtěl bratříčka, dostal 
ale myšáka Stuarta. Když se konečně
spřátelili, začal boj s gangem potulných
koček a kocourem Snížkem. 
Americká rodinná komedie (1999). 

14.15 Krotitelé duchů
Duchové se začínají v New Yorku 
nebezpečně rozmáhat a dělají výtržnosti!
Je nejvyšší čas s tím něco udělat! 
Americká komedie (1984). 

16.15 Křtiny
Česká komedie (1981).

17.55 O princezně Jasněnce a létajícím
ševci
Ševcovský tovaryš Jíra a princezna 
Jasněnka se mají rádi, ale zlá 
čarodějnice jim jejich lásku nepřeje! 
Česká pohádka (1987). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Medvídek
Česká komedie (2007).

22.25 Střepiny
23.00 Stealth: Přísně tajná mise

S nedůvěrou přijímají piloti Josh Lucas,
Jessica Biel a Jamie Foxx zprávu, že 
součástí jejich letky bude supermoderní
letoun  bez lidské posádky. Jeho pilotáž
obstarává umělá inteligence a k úžasu
všech se stroj ukáže být při plnění úkolu
velmi užitečnou součástí. Jenže na 
zpáteční cestě je zasažen bleskem a 
v jeho kybernetickém mozku dojde 
ke změnám, které tvůrci nemohli 
předvídat... Americký akční film (2005)

1.10 Krotitelé duchů
Americká komedie (1984). 

2.45 Volejte Novu
3.30 DO-RE-MI
4.10 Holky pod zámkem II. 

TV PROGRAM

česká komedie
Medvídek20.20

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

Mail 4-2017 komplet  4.5.2017 8:48  Stránka 78


